Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 г.                                                                                     № 30/145-5

О прекращении полномочий членов участко-

вых избирательных комиссий Чебоксарского

района Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 6 и  8 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Освободить членов участковых избирательных комиссий и вывести из соста-

ва комиссии до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для

опубликования.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

Список членов участковых избирательных комиссий

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен N изби-

ратель-

ного

участка

1. 0 Иванова

Светлана Петровна

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Чувашской

Республике

1718

2.  Орлова

Галина  Михайловна

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Чувашской

Республике

1719

3.  Патшина

Альбина Евстафьевна

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Чувашской

Республике

1721

4.  Спиридонова

Елена Феликсовна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1729

5.  Филиппова

Елена Геннадьевна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1729

6.  Максимова

Анна Вячеславовна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1731

7.  Иванова

Галия Мавлитовна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1731

8.  Алексеев

Максим Николаевич

 Собрание избирателей

по месту жительства

1731

9.  Абрамов

Александр Николаевич

 Чувашское региональ-

ное отделение Полити-

ческой партии  ЛЛПР -

либерально-

демократической па-

рии России

1736

10.  Лисова

Оксана Геннадьевна

 Чебоксарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской поли-

тической  партии

«Единая Россия»

1739

11.  Кудряшова

Татьяна Николаевна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1739

12.  Камаев

Никита Аликович

 Чебоксарское районное

отделение политиче-

ской партии «Комму-

нистическая партия

Российской Федера-

ции»

1744

13.  Андриянов

Михаил Владимирович

 Региональное  отделе-

ние Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Чувашской

Республике

1744

14.  Васильев

Леонид Васильевич

 Чувашское региональ-

ное отделение Полити-

ческой партии  ЛЛПР -

либерально-

демократической па-

рии России

1749

15.  Семенова

Ольга Болеславовна

 Собрание избирателей

по месту жительства

1762

16.  Гранацкий

Леонид Николаевич

 Чувашское региональное

отделение Политической

партии  ЛЛПР - либе-

рально-демократической

парии России

1765